
UCHWAŁA NR XIII/107/19
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargowej nieruchomości stanowiących mienie 
komunalne Gminy Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 
1309, 1589, 1716 i 1924), Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości stanowiących własność Gminy Lubrza, 
położonych w miejscowości Buczyna, obręb Zagaje, oznaczonych ewidencyjnie, jako działki nr:

- 29/26 o wielkości 0,1242 ha,

- 29/27 o wielkości 0,1253 ha,

- 29/28 o wielkości 0,1264 ha,

- 29/29 o wielkości 0,1276 ha,

- 29/30 o wielkości 0,1287 ha,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: B8D516A5-44C6-48B1-A2B4-431EEB0603D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/107/19

Rady Gminy Lubrza

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Lubrza - System Informacji Przestrzennej

Id: B8D516A5-44C6-48B1-A2B4-431EEB0603D0. Podpisany Strona 1




